Pagina 1/6

(concept) financieel verslag per 06-07-2018

Naam 400 Recruitment BV
Curator Mr. M.J. Blesheuvel
Rechter-Commissaris Mr A.J. van Spengen
Insolventienummer F10/18/124
Incl. B.T.W. B.T.W.
h. Baten
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € -
- postbank € -
€ =
2. Opbrengst verkoop activa;
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden
€ - € -
* Bodemzaken
- inventaris € 302,50 € 52,50
Af: rechten van derden € -
Af. ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ 302,50 € -
* Overige zaken
- vervoermiddelen € -
- voorraden € -
- immateriele activa € -
Af: rechten van derden € -
€ - € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € -
€ - € -
4. Overige baten:
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder € -
_ € -
= € -
€ -
€ 30250 € 52,50

Financieel, 6-7-2018



Pagina 2/6

. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

Incl. B.T.W.

Salaris en verschotten curator
Bankkosten

. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

fh

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening
(afschriftnr. ., d.d. ..-..-....)

. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

302,50

302,50

Preferent

Salaris en verschotten curator

UWYV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Concurrent

UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen
vanaf datum faillissement (concurrent)

Publicatiekosten

Griffierecht deponering uitdelingslijst

PM
PM

PM

PM

PM

Financieel, 6-7-2018



Pagina 3/6

IE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 52,50
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -

€ 52,50
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Af te dragen omzetbelasting € 52,50

Financieel, 6-7-2018



Pagina 4/6

Definitief saldo

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen BTW (E)

Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

302,50
PM

302,50

I_l

[

Preferent

D1a

D1b

Af te dragen BTW (E)
Dic

Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)
D2d (reservering)

Voor verdeling beschikbaar actief:

. Berekening omslag in algemene falllissementskosten

PM

PM
52,50-

PM

PM

52,50-

250,00

l_l

i

Algemene faillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden €

D. Nog te betalen boedelschulden
BTW voor zover niet te voldoen uit baten €

o

Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2)

250,00

0.00%

Financieel, 6-7-2018



Pagina 5/6

Berekening deficit

Ll o

b.1

b.2

1]

[od

Preferente crediteuren:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 IW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- motorrijtuigenbelasting

- aansprakelijk art. 43 invorderingswet
- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

M m M M o

462.567,00
5.669,00
1.418,18

798,00
5.728,00

UWV, premievordering ex art. 16 CSV

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

Concurrente crediteuren;

Achtergestelde crediteuren;

€

+ PM

1.084,10

476.180,18

761,51

Deficit

478.025,79

477.775,79-

53.612,12

531.287,91-

Financieel, 6-7-2018



Saldo G. bij falllissement uit te betalen aan

Pagina 6/6

=

(1

i

|

Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende preferente crediteuren: € 476.607,61

Preferente crediteur. Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € 1.084,10 € 250,00 23,06 %
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 476.180,18 € - 0%
UWV, premievordering ex art. 16 CSV € - € - 0%
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 761,51 € - 0%
Totaal € 250,00

Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 53.512,12 € - 0%
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdsling

Totaal € - € -

Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € - € - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal € - € -

Surplus na uitdeling: € -

ldus opgemaakt en getekend te:

Mr. M.J. Biesheuvel, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris Mr A.J. van Spengen

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 6-7-2018




Holdings / Movements : Cash Movements

FEE KAS BANK cash senvices Reports

Home » Cash Services » Holdings / Movements » Cash Movements

Holdings / Movements :  Cash Holdings I Cash Movements |

pagina 1 van 1

LastLogin 06 Jul2018 0936 CET | PCRTO040 | Logout

IBAN @, :
Account Group Q :
Movement Period :

Amount Range :

Counterparty Number ;

Transaction Type :
Your Reference :

Results per page :

Control Panel Help About Contact Documentation Corporate Site
, NL13KASA0222654376 EUR Biesheuvel/400
| 12:07-2015 o | 12-07-2018 £%) semmmy | Enlry Date
[ Debit [v]] to | Credit[V]| cur.q |
Al

®upto250 Qall

Amount Selected Movements in EUR : 302.50

(CsearcH ) (Cctear ) (reseT )

Entry Date IBAN New Balance Movement Prev. Balance Cur. Counterparty No. Type Your Ref
Value Date  Description Name Related Item
04 Jul 2018 NL13KASA 0222654376 302 50 302 50 0.00 EUR NLYOKASA 0222503998 CSH

04 Jul 2018 NBAN/NL51INGBO007844753 INAME/400 Flexprojects BV /BIC/INGBNL2A inzake Sepa

/EREF/NOTPROVIDED /REMI/2018001

1 -1 of 1 record shown

© KAS BANK N.V. 1998-2018

KAS BANK is registered by the Authority-FM in the Netheriands and authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial
Conduct Authority and Prudential Regulation Authority in the UK and by the Bundesanstalt fur Finanzdienstleistungsaufsicht in Frankfurt am Main

https://smartcard.kasbank.com/KasWeb/WebForms/form.aspx?key=97ed3382fb10735... 12-7-2018



